Informa que, no dia 29/12/2025, dirigiu-se à Cagece, ocasião em que foi surpreendida com a
informação da aplicação de multa por suposta irregularidade. Esclarece que, não concordando
com a penalidade, solicitou esclarecimentos e formalizou requerimento administrativo, sendo
informada de que o valor da multa corresponderia a R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta
reais). Relata, ainda, que no dia 05/01/2025 recebeu nova visita de funcionários da Cagece, os
quais informaram que o vazamento seria interno, atribuindo a responsabilidade à consumidora,
embora não tenham realizado verificação no interior do imóvel.